
XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION ENTRENAMIENTOS OFICIALES - 1

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA TIEMPO 2ª VUELTA

1 2 Escudería Mollerusa Juan José Moll Hernández Speedcar Xtrem E-138-B 00:55.924 00:56.771

2 3 Peña Autocross Arteixo Iván Ares Roel Semog Bravo E-77-GA 00:56.277 00:56.726

3 27 Peña Autocross Arteixo Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo E-59-M 00:56.467 00:57.359

4 37 Escudería Mollerusa Alberto Montalbán Martínez Casmat E-367-CAT 00:56.851 00:57.465

5 26 Escudería Urbasa David Berasaín Berruete Nitokar III E-143-NA 00:57.974 00:58.163

6 28 Escudería Lleida Jordi Pujol Fornos Demon Yamaha E-72-CAT 00:58.069 00:58.879

7 23 A.C. Mirandés Igor Ayensa Mirón Nitokar Evo II E-82-NA 00:58.315 00:58.850

8 18 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Casmat E-178-CAT 00:58.456 00:58.626

9 48 Escudería Osona Marc Batlle Rifà Casmat E-349-CAT 00:58.519 00:58.717

10 54 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem E-268-CAT 00:58.834 00:59.134

11 29 A.C. Mirandés Aitor Elizondo Lizarralde Nitokar Evo II E-104-V 00:58.958 00:58.985

12 25 Peña Autocross Arteixo Antón Muiños Mirás Semog Bravo E-351-GA 00:58.995 NC

13 30 Deyscom Sport Iván Fuertes Aldanondo Demon Car  2012 E-296-M 00:59.414 00:59.993

14 15 Peña Autocross Arteixo Joseba Olea Zabala Silver Car ST2 EC-6-V 00:59.671 00:59.812

15 7 Escudería Mollerusa Carlos Lamarque Krieg Demon Car Chupa Chups GSXR600 E-131-M 00:59.754 01:00.352

16 22 Escudería La Garrotxa Jordi Colomer Pararols Demon Car E-175-CAT 00:59.866 01:00.131

17 1 Osca Motor Club Joaquín Fontán Ric Speedcar Xtrem E-334-AR 01:00.221 01:00.243

18 47 A.C. Mirandés Oscar Izarra Rivacoba Speedcar Xtrem E-40-V 01:00.226 01:00.753

19 69 R.A.C.C. Guadalope Juan Luis Altaba Lasmarías Semog Bravo ER-76-AR 01:00.276 01:00.498

20 20 Osca Motor Club David Mateo Martínez-Losa Silver Car ST2 ER-207-RJ 01:00.789 01:01.203

21 65 Escudería Lleida Robert Duran Busquets Speedcar Xtrem ER-219-CAT 01:00.825 01:02.105

22 19 Osca Motor Club José Luis Cagidos López Demon Car ER-208-RJ 01:01.049 01:01.400

23 5 Osca Motor Club Luis Teres Castel Demon car ER-266-AR 01:01.810 01:02.168

24 73 Escudería Lleida Xavier Cañigueral Vall-Llosera Speedcar Xtrem ER-220-CAT 01:01.960 01:02.015

25 93 A.C. Mirandés Asier Sánchez Bilbao Speedcar Xtrem E-220-V 01:02.234 01:02.404

26 24 Osca Motor Club Carlos Perella Raluy Speedcar Xtrem ER-155-AR 01:03.824 01:04.643

27 66 Escudería Urbasa Jorge Echeverría Lana Nitokar Evo II ER-6-NA 01:04.751 01:05.471

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA Entrenamientos oficiales 1

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª

1 01:00.331 01:03.726 01:06.212 01:00.221 01:00.243

2 01:03.104 00:57.103 00:56.771 00:55.924 00:57.489

3 01:03.828 00:56.277 01:03.089 00:56.726 00:57.101

5 01:03.874 01:02.869 01:03.279 01:01.810 01:02.168

7 01:02.588 01:00.352 01:00.363 01:00.600 00:59.754

15 01:04.292 01:00.856 00:59.812 00:59.671 01:02.866

18 01:01.058 00:59.166 01:00.714 00:58.456 00:58.626

19 01:03.733 01:02.247 01:02.525 01:01.400 01:01.049

20 01:01.249 01:00.789 01:01.279 01:01.203 01:02.200

22 01:02.571 01:01.298 01:00.131 00:59.866

23 00:59.973 00:58.315 00:58.850 00:59.045 00:59.583

24 01:10.901 01:04.643 01:07.050 01:03.824

25 00:58.995

26 01:00.422 00:59.599 00:57.974 00:58.163 01:00.226

27 00:59.360 00:57.934 00:57.359 00:56.467 00:59.801

28 01:00.444 00:59.353 00:58.879 00:59.188 00:58.069

29 01:01.809 00:59.551 00:58.958 00:58.985 00:59.295

30 01:02.274 01:00.467 00:59.993 00:59.414 01:00.548

37 01:04.623 00:59.369 00:57.882 00:56.851 00:57.465

47 01:02.952 01:01.940 01:01.176 01:00.753 01:00.226

48 01:02.235 00:58.519 00:58.717 01:01.788 01:00.210

54 01:00.568 00:59.335 00:58.834 01:02.737 00:59.134

65 01:03.575 01:03.138 01:00.825 01:02.105 01:02.743

66 01:04.751 01:05.471

69 01:03.030 01:01.618 01:00.808 01:00.498 01:00.276

73 01:07.236 01:03.496 01:01.960 01:02.015 01:02.365

93 01:02.819 01:02.404 01:05.036 01:02.234

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - A

66

65 5 93

1 69

29 30 7

23 48

2 POLE 27 26

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - B

19 73 24

47 20

25 15 22

18 54

3 POLE 37 28

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 2 Escudería Mollerusa Juan José Moll Hernández Speedcar Xtrem E-138-B 6 06:06.921 1

2 27 Peña Autocross Arteixo Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo E-59-M 6 06:14.594 2

3 48 Escudería Osona Marc Batlle Rifà Casmat E-349-CAT 6 06:14.971 3

4 23 A.C. Mirandés Igor Ayensa Mirón Nitokar Evo II E-82-NA 6 06:15.445 4

5 26 Escudería Urbasa David Berasaín Berruete Nitokar III E-143-NA 6 06:23.774 5

6 1 Osca Motor Club Joaquín Fontán Ric Speedcar Xtrem E-334-AR 6 06:25.249 6

7 29 A.C. Mirandés Aitor Elizondo Lizarralde Nitokar Evo II E-104-V 6 06:26.529 7

8 30 Deyscom Sport Iván Fuertes Aldanondo Demon Car  2012 E-296-M 6 06:37.842 8

9 65 Escudería Lleida Robert Duran Busquets Speedcar Xtrem ER-219-CAT 6 06:40.655 9

10 5 Osca Motor Club Luis Teres Castel Demon car ER-266-AR 6 06:43.063 10

11 7 Escudería Mollerusa Carlos Lamarque Krieg Demon Car Chupa Chups GSXR600 E-131-M 6 06:45.199 11

12 93 A.C. Mirandés Asier Sánchez Bilbao Speedcar Xtrem E-220-V 6 06:49.040 12

13 69 R.A.C.C. Guadalope Juan Luis Altaba Lasmarías Semog Bravo ER-76-AR 2 02:17.650 13

NO HAN COMPLETADO 1 VUELTA

66 Escudería Urbasa Jorge Echeverría Lana Nitokar Evo II ER-6-NA 16

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 3 Peña Autocross Arteixo Iván Ares Roel Semog Bravo E-77-GA 6 05:43.707 1

2 18 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Casmat E-178-CAT 6 05:46.070 2

3 54 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem E-268-CAT 6 05:53.151 3

4 15 Peña Autocross Arteixo Joseba Olea Zabala Silver Car ST2 EC-6-V 6 05:58.890 4

5 37 Escudería Mollerusa Alberto Montalbán Martínez Casmat E-367-CAT 6 05:59.454 5

6 22 Escudería La Garrotxa Jordi Colomer Pararols Demon Car E-175-CAT 6 06:01.414 6

7 28 Escudería Lleida Jordi Pujol Fornos Demon Yamaha E-72-CAT 6 06:05.593 7

8 20 Osca Motor Club David Mateo Martínez-Losa Silver Car ST2 ER-207-RJ 6 06:06.364 8

9 47 A.C. Mirandés Oscar Izarra Rivacoba Speedcar Xtrem E-40-V 6 06:23.812 9

10 73 Escudería Lleida Xavier Cañigueral Vall-Llosera Speedcar Xtrem ER-220-CAT 6 06:26.607 10

11 19 Osca Motor Club José Luis Cagidos López Demon Car ER-208-RJ 5 05:43.288 11

12 24 Osca Motor Club Carlos Perella Raluy Speedcar Xtrem ER-155-AR 5 05:47.705 12

NO PARTICIPAN EN LA MANGA CLASIFICATORIA

25 Peña Autocross Arteixo Antón Muiños Mirás Semog Bravo E-351-GA 30

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA 1ª manga

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 01:06.218 01:03.676 01:02.527 01:03.800 01:01.782 01:01.717

2 01:02.079 01:01.307 00:59.513 01:00.583 00:59.848 00:59.145

3 00:59.005 00:56.302 00:56.101 00:55.416 00:56.292 00:56.129

5 01:10.846 01:08.438 01:06.876 01:04.373 01:03.021 01:03.288

7 01:10.620 01:06.773 01:07.259 01:07.017 01:04.129 01:03.852

15 01:02.438 00:59.341 00:58.793 00:58.275 00:57.416 00:57.396

18 00:59.062 00:57.013 00:56.758 00:56.183 00:55.983 00:56.324

19 01:04.861 01:06.194 01:00.633 01:11.115 01:14.304

20 01:03.656 01:01.236 01:00.313 00:59.559 00:57.967 00:58.116

22 01:03.557 01:00.215 00:58.546 00:57.944 00:58.398 00:57.821

23 01:05.704 01:03.016 01:00.723 01:01.549 00:59.747 00:59.988

24 01:09.314 01:05.496 01:15.589 01:06.155 01:04.814

25

26 01:04.577 01:03.456 01:03.802 01:02.705 01:02.557 01:02.047

27 01:03.291 01:02.096 01:01.406 01:02.145 01:01.090 01:00.161

28 01:03.114 01:00.309 01:02.323 00:58.314 00:58.888 00:58.107

29 01:05.056 01:04.676 01:05.156 01:02.148 01:03.162 01:01.207

30 01:09.440 01:06.064 01:05.105 01:06.580 01:02.487 01:02.718

37 01:02.271 01:01.488 00:58.219 00:57.757 00:57.750 00:57.463

47 01:10.406 01:02.789 01:02.158 01:02.746 01:00.483 00:59.746

48 01:03.990 01:01.663 01:01.239 01:02.191 01:00.931 01:00.045

54 01:01.214 00:58.017 00:58.024 00:57.328 00:57.146 00:56.631

65 01:09.194 01:06.125 01:06.537 01:05.178 01:03.910 01:03.326

66

69 01:06.626 01:05.165

73 01:06.404 01:03.927 01:03.031 01:02.872 01:02.344 01:01.875

93 01:08.458 01:04.172 01:17.534 01:05.382 01:04.811 01:02.814

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS PUNTOS 1ª MANGA CLASIFICATORIA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS A B C D TIEMPO

1 2 Escudería Mollerusa Juan José Moll Hernández Speedcar Xtrem 1 1 00:55.924

2 3 Peña Autocross Arteixo Iván Ares Roel Semog Bravo 1 1 00:56.277

3 27 Peña Autocross Arteixo Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo 2 2 00:56.467

4 18 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Casmat 2 2 00:58.456

5 48 Escudería Osona Marc Batlle Rifà Casmat 3 3 00:58.519

6 54 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem 3 3 00:58.834

7 23 A.C. Mirandés Igor Ayensa Mirón Nitokar Evo II 4 4 00:58.315

8 15 Peña Autocross Arteixo Joseba Olea Zabala Silver Car ST2 4 4 00:59.671

9 37 Escudería Mollerusa Alberto Montalbán Martínez Casmat 5 5 00:56.851

10 26 Escudería Urbasa David Berasaín Berruete Nitokar III 5 5 00:57.974

11 22 Escudería La Garrotxa Jordi Colomer Pararols Demon Car 6 6 00:59.866

12 1 Osca Motor Club Joaquín Fontán Ric Speedcar Xtrem 6 6 01:00.221

13 28 Escudería Lleida Jordi Pujol Fornos Demon Yamaha 7 7 00:58.069

14 29 A.C. Mirandés Aitor Elizondo Lizarralde Nitokar Evo II 7 7 00:58.958

15 30 Deyscom Sport Iván Fuertes Aldanondo Demon Car  2012 8 8 00:59.414

16 20 Osca Motor Club David Mateo Martínez-Losa Silver Car ST2 8 8 01:00.789

17 47 A.C. Mirandés Oscar Izarra Rivacoba Speedcar Xtrem 9 9 01:00.226

18 65 Escudería Lleida Robert Duran Busquets Speedcar Xtrem 9 9 01:00.825

19 5 Osca Motor Club Luis Teres Castel Demon car 10 10 01:01.810

20 73 Escudería Lleida Xavier Cañigueral Vall-Llosera Speedcar Xtrem 10 10 01:01.960

21 7 Escudería Mollerusa Carlos Lamarque Krieg Demon Car Chupa Chups GSXR600 11 11 00:59.754

22 19 Osca Motor Club José Luis Cagidos López Demon Car 11 11 01:01.049

23 93 A.C. Mirandés Asier Sánchez Bilbao Speedcar Xtrem 12 12 01:02.234

24 24 Osca Motor Club Carlos Perella Raluy Speedcar Xtrem 12 12 01:03.824

25 69 R.A.C.C. Guadalope Juan Luis Altaba Lasmarías Semog Bravo 13 13 01:00.276

26 66 Escudería Urbasa Jorge Echeverría Lana Nitokar Evo II 16 16 01:04.751

27 25 Peña Autocross Arteixo Antón Muiños Mirás Semog Bravo 30 30 00:58.995

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS PARRILLA FINAL B

FINAL B

25 7 19

69 24

5 47 73

22 65

20 POLE 29 30

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION 2ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 2 Escudería Mollerusa Juan José Moll Hernández Speedcar Xtrem E-138-B 6 06:06.899 1

2 48 Escudería Osona Marc Batlle Rifà Casmat E-349-CAT 6 06:09.773 2

3 25 Peña Autocross Arteixo Antón Muiños Mirás Semog Bravo E-351-GA 6 06:12.820 3

4 37 Escudería Mollerusa Alberto Montalbán Martínez Casmat E-367-CAT 6 06:15.332 4

5 27 Peña Autocross Arteixo Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo E-59-M 6 06:16.747 5

6 23 A.C. Mirandés Igor Ayensa Mirón Nitokar Evo II E-82-NA 6 06:25.574 6

7 28 Escudería Lleida Jordi Pujol Fornos Demon Yamaha E-72-CAT 6 06:27.990 7

8 30 Deyscom Sport Iván Fuertes Aldanondo Demon Car  2012 E-296-M 6 06:32.758 8

9 5 Osca Motor Club Luis Teres Castel Demon car ER-266-AR 6 06:35.796 9

10 22 Escudería La Garrotxa Jordi Colomer Pararols Demon Car E-175-CAT 6 06:45.053 10

11 47 A.C. Mirandés Oscar Izarra Rivacoba Speedcar Xtrem E-40-V 6 06:51.890 11

12 24 Osca Motor Club Carlos Perella Raluy Speedcar Xtrem ER-155-AR 5 06:18.971 12

NO PARTICIPAN EN LA MANGA CLASIFICATORIA

7 Escudería Mollerusa Carlos Lamarque Krieg Demon Car Chupa Chups GSXR600 E-131-M 30

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION 2ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 18 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Casmat E-178-CAT 6 05:41.916 1

2 3 Peña Autocross Arteixo Iván Ares Roel Semog Bravo E-77-GA 6 05:44.051 2

3 54 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem E-268-CAT 6 05:46.502 3

4 15 Peña Autocross Arteixo Joseba Olea Zabala Silver Car ST2 EC-6-V 6 05:51.199 4

5 26 Escudería Urbasa David Berasaín Berruete Nitokar III E-143-NA 6 05:53.988 5

6 20 Osca Motor Club David Mateo Martínez-Losa Silver Car ST2 ER-207-RJ 6 06:01.288 6

7 1 Osca Motor Club Joaquín Fontán Ric Speedcar Xtrem E-334-AR 6 06:03.404 7

8 65 Escudería Lleida Robert Duran Busquets Speedcar Xtrem ER-219-CAT 6 06:06.753 8

9 29 A.C. Mirandés Aitor Elizondo Lizarralde Nitokar Evo II E-104-V 6 06:10.220 9

10 69 R.A.C.C. Guadalope Juan Luis Altaba Lasmarías Semog Bravo ER-76-AR 6 06:10.826 10

11 73 Escudería Lleida Xavier Cañigueral Vall-Llosera Speedcar Xtrem ER-220-CAT 6 06:25.536 11

NO PARTICIPAN EN LA MANGA CLASIFICATORIA

19 Osca Motor Club José Luis Cagidos López Demon Car ER-208-RJ 30

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA 2ª manga

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 01:02.934 01:01.218 00:58.008 00:59.305 00:58.738 00:57.806

2 01:01.059 01:04.319 01:00.513 00:59.583 00:58.538 00:58.364

3 00:59.035 00:56.670 00:55.848 00:55.728 00:56.875 00:55.054

5 01:10.230 01:04.492 01:04.188 01:03.851 01:03.822 01:03.285

7

15 01:01.287 00:58.855 00:56.331 00:56.602 00:57.157 00:55.993

18 00:57.886 00:56.889 00:55.635 00:55.898 00:55.465 00:55.613

19

20 01:05.427 00:59.612 00:58.735 00:58.556 00:56.685 00:56.953

22 01:17.690 01:05.801 01:04.115 01:05.125 01:03.625 01:03.562

23 01:12.599 01:01.245 01:04.107 01:01.956 01:01.854 00:58.912

24 01:13.997 01:17.216 01:08.419 01:16.951 01:15.516

25 01:01.905 01:02.575 01:01.353 01:01.125 01:00.508 00:59.664

26 01:02.131 00:58.252 00:57.144 00:58.227 00:56.921 00:56.191

27 01:06.804 01:02.776 01:02.752 01:00.301 00:59.743 00:59.454

28 01:08.241 01:04.273 01:02.481 01:03.455 01:02.074 01:01.773

29 01:03.745 00:59.163 00:57.583 01:10.568 00:57.311 00:56.448

30 01:05.785 01:05.348 01:05.976 01:04.497 01:03.430 01:02.462

37 01:05.535 01:01.240 01:02.195 01:00.787 01:00.035 01:00.298

47 01:09.939 01:08.579 01:14.602 01:05.168 01:04.197 01:03.467

48 01:01.616 01:03.529 01:00.737 01:00.043 00:59.291 00:59.874

54 00:58.618 00:57.784 00:56.399 00:56.337 00:56.545 00:56.171

65 01:05.398 01:00.570 00:58.317 00:59.349 00:58.871 00:58.268

69 01:02.749 01:02.168 00:59.024 00:59.997 00:59.576 00:58.718

73 01:05.928 01:09.997 00:59.996 01:01.874 01:01.146 01:00.570

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS PUNTOS 2ª MANGA CLASIFICATORIA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS A B C D TIEMPO

1 2 Escudería Mollerusa Juan José Moll Hernández Speedcar Xtrem 1 1 00:55.924

2 18 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Casmat 1 1 00:58.456

3 3 Peña Autocross Arteixo Iván Ares Roel Semog Bravo 2 2 00:56.277

4 48 Escudería Osona Marc Batlle Rifà Casmat 2 2 00:58.519

5 54 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem 3 3 00:58.834

6 25 Peña Autocross Arteixo Antón Muiños Mirás Semog Bravo 3 3 00:58.995

7 37 Escudería Mollerusa Alberto Montalbán Martínez Casmat 4 4 00:56.851

8 15 Peña Autocross Arteixo Joseba Olea Zabala Silver Car ST2 4 4 00:59.671

9 27 Peña Autocross Arteixo Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo 5 5 00:56.467

10 26 Escudería Urbasa David Berasaín Berruete Nitokar III 5 5 00:57.974

11 23 A.C. Mirandés Igor Ayensa Mirón Nitokar Evo II 6 6 00:58.315

12 20 Osca Motor Club David Mateo Martínez-Losa Silver Car ST2 6 6 01:00.789

13 28 Escudería Lleida Jordi Pujol Fornos Demon Yamaha 7 7 00:58.069

14 1 Osca Motor Club Joaquín Fontán Ric Speedcar Xtrem 7 7 01:00.221

15 30 Deyscom Sport Iván Fuertes Aldanondo Demon Car  2012 8 8 00:59.414

16 65 Escudería Lleida Robert Duran Busquets Speedcar Xtrem 8 8 01:00.825

17 29 A.C. Mirandés Aitor Elizondo Lizarralde Nitokar Evo II 9 9 00:58.958

18 5 Osca Motor Club Luis Teres Castel Demon car 9 9 01:01.810

19 22 Escudería La Garrotxa Jordi Colomer Pararols Demon Car 10 10 00:59.866

20 69 R.A.C.C. Guadalope Juan Luis Altaba Lasmarías Semog Bravo 10 10 01:00.276

21 47 A.C. Mirandés Oscar Izarra Rivacoba Speedcar Xtrem 11 11 01:00.226

22 73 Escudería Lleida Xavier Cañigueral Vall-Llosera Speedcar Xtrem 11 11 01:01.960

23 24 Osca Motor Club Carlos Perella Raluy Speedcar Xtrem 12 12 01:03.824

24 7 Escudería Mollerusa Carlos Lamarque Krieg Demon Car Chupa Chups GSXR600 30 30 00:59.754

25 19 Osca Motor Club José Luis Cagidos López Demon Car 30 30 01:01.049

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS PUNTOS ACUMULADOS

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS 1A 1B 1C 1D 2A 2B 2C 2D TIEMPO

1 2 Escudería Mollerusa Juan José Moll Hernández Speedcar Xtrem 2 1 1 00:55.924

2 3 Peña Autocross Arteixo Iván Ares Roel Semog Bravo 3 1 2 00:56.277

3 18 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Casmat 3 2 1 00:58.456

4 48 Escudería Osona Marc Batlle Rifà Casmat 5 3 2 00:58.519

5 54 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem 6 3 3 00:58.834

6 27 Peña Autocross Arteixo Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo 7 2 5 00:56.467

7 15 Peña Autocross Arteixo Joseba Olea Zabala Silver Car ST2 8 4 4 00:59.671

8 37 Escudería Mollerusa Alberto Montalbán Martínez Casmat 9 5 4 00:56.851

9 26 Escudería Urbasa David Berasaín Berruete Nitokar III 10 5 5 00:57.974

10 23 A.C. Mirandés Igor Ayensa Mirón Nitokar Evo II 10 4 6 00:58.315

11 1 Osca Motor Club Joaquín Fontán Ric Speedcar Xtrem 13 6 7 01:00.221

12 28 Escudería Lleida Jordi Pujol Fornos Demon Yamaha 14 7 7 00:58.069

13 20 Osca Motor Club David Mateo Martínez-Losa Silver Car ST2 14 8 6 01:00.789

14 29 A.C. Mirandés Aitor Elizondo Lizarralde Nitokar Evo II 16 7 9 00:58.958

15 30 Deyscom Sport Iván Fuertes Aldanondo Demon Car  2012 16 8 8 00:59.414

16 22 Escudería La Garrotxa Jordi Colomer Pararols Demon Car 16 6 10 00:59.866

17 65 Escudería Lleida Robert Duran Busquets Speedcar Xtrem 17 9 8 01:00.825

18 5 Osca Motor Club Luis Teres Castel Demon car 19 10 9 01:01.810

19 47 A.C. Mirandés Oscar Izarra Rivacoba Speedcar Xtrem 20 9 11 01:00.226

20 73 Escudería Lleida Xavier Cañigueral Vall-Llosera Speedcar Xtrem 21 10 11 01:01.960

21 69 R.A.C.C. Guadalope Juan Luis Altaba Lasmarías Semog Bravo 23 13 10 01:00.276

22 24 Osca Motor Club Carlos Perella Raluy Speedcar Xtrem 24 12 12 01:03.824

23 25 Peña Autocross Arteixo Antón Muiños Mirás Semog Bravo 33 30 3 00:58.995

24 7 Escudería Mollerusa Carlos Lamarque Krieg Demon Car Chupa Chups GSXR600 41 11 30 00:59.754

25 19 Osca Motor Club José Luis Cagidos López Demon Car 41 11 30 01:01.049

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS PARRILLA FINAL B

FINAL B

25 7 19

69 24

5 47 73

22 65

20 POLE 29 30

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL  FINAL B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO DIF

1 29 A.C. Mirandés Aitor Elizondo Lizarralde Nitokar Evo II E-104-V 4 04:09.676

2 25 Peña Autocross Arteixo Antón Muiños Mirás Semog Bravo E-351-GA 4 04:15.472 00:05.796

3 20 Osca Motor Club David Mateo Martínez-Losa Silver Car ST2 ER-207-RJ 4 04:20.332 00:10.656

4 22 Escudería La Garrotxa Jordi Colomer Pararols Demon Car E-175-CAT 4 04:21.772 00:12.096

5 30 Deyscom Sport Iván Fuertes Aldanondo Demon Car  2012 E-296-M 4 04:22.427 00:12.751

6 69 R.A.C.C. Guadalope Juan Luis Altaba Lasmarías Semog Bravo ER-76-AR 4 04:34.227 00:24.551

7 19 Osca Motor Club José Luis Cagidos López Demon Car ER-208-RJ 4 04:34.889 00:25.213

8 73 Escudería Lleida Xavier Cañigueral Vall-Llosera Speedcar Xtrem ER-220-CAT 4 04:39.221 00:29.545

9 47 A.C. Mirandés Oscar Izarra Rivacoba Speedcar Xtrem E-40-V 4 04:39.892 00:30.216

10 65 Escudería Lleida Robert Duran Busquets Speedcar Xtrem ER-219-CAT 4 04:46.079 00:36.403

11 24 Osca Motor Club Carlos Perella Raluy Speedcar Xtrem ER-155-AR 4 04:58.113 00:48.437

12 5 Osca Motor Club Luis Teres Castel Demon car ER-266-AR 4 05:12.768 01:03.092

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA Final B

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª

1

2

3

5 01:47.504 01:05.307 01:05.057 01:09.115

7

15

18

19 01:05.996 01:09.500 01:09.441 01:03.791

20 01:02.611 01:03.463 01:06.445 01:02.900

22 01:03.055 01:02.569 01:05.324 01:05.487

23

24 01:13.378 01:12.593 01:10.180 01:15.041

25 01:02.823 01:02.917 01:02.882 01:00.891

26

27

28

29 01:01.050 01:01.329 01:01.112 01:01.365

30 01:04.847 01:03.904 01:04.381 01:04.264

37

47 01:09.536 01:08.559 01:09.582 01:06.352

48

54

65 01:09.776 01:09.364 01:07.433 01:13.532

69 01:10.163 01:07.124 01:06.647 01:04.103

73 01:08.966 01:09.264 01:06.720 01:08.297

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS PARRILLA FINAL A

FINAL A

25 20

1 28 29

26 23

27 15 37

48 54

2 POLE 3 18

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION FINAL OFICIAL  FINAL A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO DIF

1 3 Peña Autocross Arteixo Iván Ares Roel Semog Bravo E-77-GA 9 08:16.235

2 18 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Casmat E-178-CAT 9 08:22.699 00:06.464

3 2 Escudería Mollerusa Juan José Moll Hernández Speedcar Xtrem E-138-B 9 08:23.911 00:07.676

4 48 Escudería Osona Marc Batlle Rifà Casmat E-349-CAT 9 08:24.606 00:08.371

5 54 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem E-268-CAT 9 08:34.005 00:17.770

6 25 Peña Autocross Arteixo Antón Muiños Mirás Semog Bravo E-351-GA 9 08:36.264 00:20.029

7 29 A.C. Mirandés Aitor Elizondo Lizarralde Nitokar Evo II E-104-V 9 08:42.686 00:26.451

8 27 Peña Autocross Arteixo Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo E-59-M 9 08:42.928 00:26.693

9 37 Escudería Mollerusa Alberto Montalbán Martínez Casmat E-367-CAT 9 08:47.489 00:31.254

10 28 Escudería Lleida Jordi Pujol Fornos Demon Yamaha E-72-CAT 9 08:40.486 00:24.251

11 26 Escudería Urbasa David Berasaín Berruete Nitokar III E-143-NA 9 08:48.115 00:31.880

12 15 Peña Autocross Arteixo Joseba Olea Zabala Silver Car ST2 EC-6-V 9 08:55.043 00:38.808

13 1 Osca Motor Club Joaquín Fontán Ric Speedcar Xtrem E-334-AR 9 08:55.049 00:38.814

14 23 A.C. Mirandés Igor Ayensa Mirón Nitokar Evo II E-82-NA 9 08:58.997 00:42.762

15 20 Osca Motor Club David Mateo Martínez-Losa Silver Car ST2 ER-207-RJ 5 05:05.808 4 vtas

Vuelta rápida: 3  Iván Ares Roel   00:54.113    ( 75,84 km/h)

- Nº 28 - Salida falsa - +3 puestos

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA Final A

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª

1 01:04.340 00:58.250 00:57.814 00:57.533 00:59.309 00:57.724 00:58.100 00:57.647 00:58.374

2 00:56.537 00:55.776 00:55.299 00:57.723 00:55.152 00:54.876 00:54.796 00:54.974 00:54.350

3 00:55.574 00:54.830 00:54.492 00:54.920 00:54.892 00:54.558 00:54.113 00:54.362 00:54.263

5

7

15 00:58.564 00:58.538 00:58.432 01:00.658 00:58.964 00:58.802 00:58.190 00:58.879 00:58.863

18 00:55.964 00:55.440 00:55.805 00:55.539 00:55.268 00:55.345 00:55.029 00:55.280 00:54.692

19

20 01:06.298 00:57.537 00:57.596 01:01.551 00:56.511

22

23 01:08.032 00:59.164 00:56.809 01:03.231 00:55.586 00:55.719 00:55.756 01:03.713 00:55.653

24

25 01:02.340 00:57.002 00:56.719 00:57.573 00:55.882 00:55.318 00:55.524 00:54.988 00:54.768

26 01:02.661 00:58.147 00:58.093 00:58.050 00:57.826 00:56.771 00:56.713 00:56.376 00:57.897

27 01:01.638 00:59.565 00:58.041 00:57.639 00:57.219 00:56.309 00:55.804 00:55.414 00:56.215

28 01:00.405 00:57.737 00:57.752 00:57.512 00:57.416 00:55.951 00:56.390 00:56.085 00:55.890

29 01:00.506 00:58.084 00:57.118 00:58.744 00:56.484 00:56.842 00:56.447 00:56.386 00:56.388

30

37 01:04.063 00:57.591 00:58.116 00:57.790 00:58.020 00:58.002 00:55.706 00:56.108 00:56.979

47

48 00:59.388 00:55.755 00:55.546 00:55.649 00:55.060 00:54.823 00:54.643 00:54.248 00:54.450

54 01:00.468 00:57.747 00:56.520 00:55.695 00:55.363 00:56.293 00:55.567 00:56.177 00:55.362

65

69

73

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:

Real Automóvil Club Circuito Guadalope Pagina 1/1


